
Uchwała Nr XLII/391/09  

Rady Gminy Jasienica  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jasienicy 

 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.

z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z póź. zm.) 

Rada Gminy Jasienica uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić zmianę Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy
wprowadzony uchwałą Nr 6/2009 Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Jasienicy z dnia 9 grudnia 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Samodzielnego
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy w ten sposób, że: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.  

1) w § 6 dodaje się pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„ 2) Zakład uczestniczy w realizowaniu zadań  związanych z obronnością  kraju, 
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. ”  

2) w § 9 w ust. 1: 
- dodaje się pkt. 19, który otrzymuje brzmienie: 

„ 19) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 20, który otrzymuje brzmienie: 

„ 20) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 21, który otrzymuje brzmienie: 

„ 21) gabinet pielęgniarki szkolnej. ”  

- dodaje się pkt. 22, który otrzymuje brzmienie:

„ 22) poradnia kardiologiczna. ”  

3) w § 9 w ust. 2: 
- dodaje się pkt. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„ 5) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ 6) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„ 7) gabinet pielęgniarki szkolnej. ”  

4) w §9 w ust. 3: 
- dodaje się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„ 4) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 5 który otrzymuje brzmienie: 

„ 5) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ 6) gabinet pielęgniarki szkolnej. ”  

5) w § 9 w ust. 4: 
- dodaje się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„ 4) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„ 5) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ 6) gabinet pielęgniarki szkolnej. ”  

6) w § 9 w ust. 5: 
- dodaje się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„ 4) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„ 5) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ 6) gabinet pielęgniarki szkolnej. ”  

ID: BDBKJ-MWXLX-TFAJC-QDPNA-PLZKB. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLII/391/09  

Rady Gminy Jasienica  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jasienicy 

 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.

z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z póź. zm.) 

Rada Gminy Jasienica uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić zmianę Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy
wprowadzony uchwałą Nr 6/2009 Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Jasienicy z dnia 9 grudnia 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Samodzielnego
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy w ten sposób, że: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.  

1) w § 6 dodaje się pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„ 2) Zakład uczestniczy w realizowaniu zadań  związanych z obronnością  kraju, 
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. ”  

2) w § 9 w ust. 1: 
- dodaje się pkt. 19, który otrzymuje brzmienie: 

„ 19) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 20, który otrzymuje brzmienie: 

„ 20) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 21, który otrzymuje brzmienie: 

„ 21) gabinet pielęgniarki szkolnej. ”  

- dodaje się pkt. 22, który otrzymuje brzmienie:

„ 22) poradnia kardiologiczna. ”  

3) w § 9 w ust. 2: 
- dodaje się pkt. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„ 5) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ 6) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„ 7) gabinet pielęgniarki szkolnej. ”  

4) w §9 w ust. 3: 
- dodaje się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„ 4) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 5 który otrzymuje brzmienie: 

„ 5) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ 6) gabinet pielęgniarki szkolnej. ”  

5) w § 9 w ust. 4: 
- dodaje się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„ 4) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„ 5) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ 6) gabinet pielęgniarki szkolnej. ”  

6) w § 9 w ust. 5: 
- dodaje się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„ 4) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„ 5) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej. ”  

- dodaje się pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ 6) gabinet pielęgniarki szkolnej. ”  

ID: BDBKJ-MWXLX-TFAJC-QDPNA-PLZKB. Podpisany. Strona 2 / 2


